

Jaworzno, 03.07.2025 r.

SUG/TPP/WZ/25.W..~~6371~~...../07/2025

Nr ref. 2025/SUG/026/N/AŁ

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem o udzielenie
zamówienia niepublicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do kompleksowego prowadzenia wierceń i odmetanowania dla Spółki Usług Górniczych sp. z o.o.” – nr sprawy 2025/SUG/026/N/AŁ.

I. WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

W związku z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie i zmianę treści SWZ w prowadzonym Postępowaniu, w trybie przetargu niepublicznego pn. jw. na podstawie § 8 ust. 1 SWZ Zamawiający poniżej cytuje treść pytania Wykonawcy i udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Tabela U1 poz. 5 – Do jakiego typu wiertnicy będzie stosowany ten walek: WDH-1 czy WDH-3?

Odpowiedź na pytanie:

Wiertnica WDP-1c

Pytanie 2:

Tabela U1 poz. 9 – podanie ciśnienia oraz typu wykonania kołnierza wg PN-EN 1092 (Typ A do H) lub podania rysunku/normy wg którego ma być kołnierz wykonany.

Odpowiedź na pytanie:

Kołnierz DN80 PN16 typ A

Pytanie 3:

Tabela U1 poz. 11 – na jakie ciśnienie ma być wykonany? Proszę o podanie wartości PN.

Odpowiedź na pytanie:

Rura obsadowa DN80 PN16

Pytanie 4:

Tabela U1 poz. 12-13 - na jakie ciśnienie ma być wykonana? Proszę o podanie wartości PN.

Odpowiedź na pytanie:

Zasuwy DN300 PN6 oraz DN150 PN6

Pytanie 5:

Tabela U1 poz. 14 - na jakie ciśnienie ma być wykonana? Proszę o podanie wartości PN. Jakie medium będzie stosowane?

Odpowiedź na pytanie:

PN16

Pytanie 6:

Tabela U1 poz. 16 – na jakie ciśnienie ma być wykonany? Proszę o podanie wartości PN oraz ilości wyprowadzeń i zaworów.

Odpowiedź na pytanie:

PN25 z dwoma wyprowadzeniami z zaworami

Pytanie 7:

Tabela U1 poz. 18 – Czy Zamawiający może udostępnić rysunek techniczny wymaganej wstawki i/lub podać wymiary?

Odpowiedź na pytanie:

Pierścień między kołnierzowy DN150 z wypustem GW2" + zawór 2"

Pytanie 8:

Tabela U1 poz. 19 – 20 – Jaki jest wymiar średnicy wewnętrznej w zamawianych kryzach?

Odpowiedź na pytanie:

Kryzy pomiarowe 300/250 mm oraz 150/120 mm (zew./wew.)

Pytanie 9:

Dodatkowo, nawiązując do Załącznika nr 6 do SWZ część II, pkt. 10 – zwracamy się o zmianę zapisu „[...] oferowane produkty posiadały Certyfikaty zgodności wydane przez akredytowaną jednostkę certyfikującą [...]” na „[...] oferowane produkty posiadały Certyfikaty (deklaracje) zgodności wydane przez Wykonawcę [...]” lub odstąpienie od wymagania dostarczania certyfikatów.

Ze względu na fakt, że oferowane produkty nie posiadają wewnętrznego źródła zapłonu, można je użytkować w pokładach zaliczonych do I, II, III, IV kategorii zagrożenia metanowego oraz w pomieszczeniach "a", "b", "c" zagrożenia wybuchem metanu i klasy A oraz B zagrożenia wybuchem pyłu węglowego, z zachowaniem warunków ujętych w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycznego zabezpieczenia przeciwpożarowego w podziemnych zakładach górniczych.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający zmienia treść SWZ.

Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówień do 30 dni od dnia złożenia danego zamówienia Wykonawcy (Załącznik nr 7 do SWZ, §2 pkt. 1

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 11:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu usunięcia wady lub dostarczenia nowego przedmiotu zamówienia na 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji (Załącznik nr 7 do SWZ, §8 pkt. 6).

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Spółka Usług Górniczych Sp. z o.o.
Wiceprezes Zarządu

Paweł Lis